
 
UCHWAŁA NR 2/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), § 11 pkt 1 uchwały Rady Powiatu 

Nr XXXVII/246/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 

2014 rok - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2014 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Helena Rudzis-Gruchała 

Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 

Mirosław Tessikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2014 r.

Poz. 5080



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 2/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

751 URZĘDY NACZ.ORG.WŁ. 423,81 423,81 

75109 Wybory do rad gm., pow. ,s. 423 81 423,81 

4110 Składki ZUS 0 402,44 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 21,37 

4300 Zakup pozostałych usług 423 81 0 

801 PŚWIATA, WYCHOWANIE 50 793 50 793 

80120 Licea ogólnokształcące 49 574 49 574 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 46 640 

4110 Składki ZUS 9 840 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 780 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 6 899 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 374 

4270 Zakup usług remontowych 3 783 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 936 

4360 Opł.z tyt.usł.telef.ruch. 0 115 

4370 Opł. z tyt. usł.telef.stacj. 0 613 

4410 Podróże służbowe 0 600 

4530 Podatek VAT 0 296 

80130 Szkoły zawodowe 1 219 1 219 

3020 Wydatki niezal.do wynagr. 0 1 219 

4700 Szkolenia pracowników 1 219 0 

853 POZ.ZAD.POLIT.SPOŁ. 300 300 

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 300 300 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 300 

854 EDUKAC.OP.WUCHOW. 12 581 12 581 

85410 Internaty, bursy szkolne 12 581 12 581 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 410 

4110 Składki ZUS 1 490 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 630 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 1 691 0 

4260 Zakup energii 0 8 583 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 770 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 2 474 

4530 Podatek VAT 0 1 114 

OGÓŁEM: 64 097,81 64 097,81 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zmniejszenia

w par. 4110 o 9 840,- zł, par. 4120 o 13 780,- zł, par. 4210 o 15 272,- zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5080



par. 4240 o 6 899,- zł, par. 4270 o 3 783,- zł, zwiększenia w par. 4010 

o 46 640,- zł, par. 4170 o 374,- zł, par. 4300 o 936,- zł, par. 4360

o 115,- zł, par. 4370 o 613,- zł, par. 4410 o 600,- zł, par. 4530 o 296,- zł,

w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 4110 o 1 490,- zł, par. 4120 

o 3 630,- zł, par. 4210 o 1 691,- zł, par. 4270 o 5 000,- zł, par. 4280

o 770,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 410,- zł, par. 4260 o 8 583,- zł,

par. 4300 o 2 474,- zł, par. 4530 o 1 114,- zł, na zwiększenia planu 

wynagrodzeń w szkole miały wpływ dwa czynniki, po pierwsze w miesiącu 

lutym po zmniejszeniu subwencji dla powiatu szkoła dokonała zmniejsza 

głównie w pozycji „wynagrodzenia”, ponadto nastąpiło znaczne 

zwiększenie godzin ponadwymiarowych związanych z indywidualnym 

nauczaniem dla 10 uczniów, w internacie zmiany dotyczą przede 

wszystkim zabezpieczenia środków na zakup energii cieplnej,, wywóz 

nieczystości, usługi pralnicze, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich – w rozdz. 80130

zmniejszenie w par. 4700 o 1 219,- zł, zwiększenie w par. 3020

o 1 219,- zł, dotyczy zasiłku zdrowotnego dla nauczycieli,

 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenie w par. 4280

o 300,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 300,- zł, dotyczy zapłaty części

wymienianych w dźwigu osobowym, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75109 zmniejszenie w par. 4300

o 423,81 zł, zwiększenie w par. 4110 o 402,44 zł, par. 4120 o 21,37 zł,

zmiana dotyczy zwiększenia planu potrąceń od umów zlecenia, celem 

rozliczenia dotacji na wybory. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5080



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 2/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY  OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 200 0 

75818 Rezerwy ogólne 200 0 

4810 Rezerwa oświatowa 200 0 

854 EDUKAC.OPIEKA WYCH. 0 200 

85406 Poradnia Psych.Pedagog. 0 200 

3020 Wydatki niezal.do wynagr. 0 200 

OGÓŁEM: 200 200 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe –  w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810

o 200,- zł rezerwa oświatowa,

 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna – w rozdz. 85406 

zwiększenie w par. 3020 o 200,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę

świadczenia zdrowotnego dla nauczyciela.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5080


		2014-12-22T09:31:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




